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HIDROSINA PLUS, SAPI DE C.V.
CONMUTADOR TEL.: 5262-3800

R F C HPL97O4O2EV7

UN MIL VEINfIOCHO PESOS 25l1OO M.N.

MÉTODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exh¡bición

FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO

MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIo: 1

EIE Folio F¡scal: 1bc2de64-e523-41f8-b218-38be0a'1 b'125e

No. de Serie det Certificado det emisor 00001000000404741368

Fecha y hora de em¡sión: 2019-01-28T18:00:25

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001

Fecha y hora de cert¡ñcac¡ón: 2019-01-28T18:00:26

RfcProvcertf: DA1050601 135

2bRrIHTlyx+YXNyJll EuilR

H2SkyZ@BUeiAskSgEáRTbJfkF/hrAlHBEEKXb¡ ,6fkilUOPyGN2JS6f&M.JJMoMfFoAByxuvl9i+NMHp/3GOlOCwPNery54USE+CqehroRMyYcqoTi B

Txzt«RaEOwJyo$DYrAhZbMbll RYHmROñuTaUNYGVkqOqsdEYl'rPvleuxtB2GttyDr¿iBNpBgxYoTqssRRadEhCI4&qGFMvEtrRg/lssNU4toIrúKErtlFo.lJ¡

.1l1bc2de64-€523-41f&b218-38be0a1b125elm19-01-28f18:00:26lMSE090205DgAlhdoZkqSOAoO5TEoTBZcs3nz+ED\ ,vSkl HzSkyZ69BUerAsk8gEaRTtsJTkFThTZVHB
AqMJJMoMfFoAByXuVl9i+N[rHp/3GDlOCwPNery54USE+CqehngRMyYCqoTlB20MlGH\¡úVFyb6KDyMbgzBR2DgqTxzKRaEOwJyeaeDYÍAh

aUNYGVk@qsp/EY¡iPWeuxt82chyDTZÍBNpBgxYoTqseRRadEhCk46AGFMvSxxR9¿ls5NU4xoTmoKtsrgFeeU14erc60P+al+MUu3RSkvlZEQqSsRURr,4l

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 25070

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO

Uso CFDI: G03 Gastos en general

FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

Fáclura MCTI-12154
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRE§ENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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CADENA ORIGINAL
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NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 39/1OO M.N.

METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibición

FORMA DE PAGO:01 EFECTIVO

MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO: 1

HIDROSINA PLUS, SAPI DE C.V.
CONMUTADOR TEL. : 5262-3800

R.F.C. HPI970402EV7

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 25070

NOMBRE: UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO

Uso CFDI: G03 Gastos en general R.F.C CLIENTE

UAA75O3O3NHA

FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
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t.v.A. 16

Folio Fiscal : 4d7 eba5O-e2a9-454 1 -badO -57 287297 37 81

No. de Serie del Certificado del emison 000010000004U741368

Fecha y hora de emisión: 2019-01-28T18:02:08

No. de Serie del Certificado del SAT; 0000100000040499't

Fecha y hora de certiflcación: 2019-01-28T18:02:09

RfcProvCertf: DAL05060 1 135
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'AMScSOFFrClnTES2mJThFWSlsq+e6vpg""¡pOdhtKMMVz2xd)odgyg2mqlUJz+wctl 
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Factura MCTll2l55
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

CLAVEPRODSERV CANTIDAD
PRSclo rMpoRTE BASE rMpuESTo FAcroR rASA rMpoRTE

UNITARIO

CFDIemitido por MYSuite Services 5.A deCV ¿utorizado el SAT *IE!¡E!*I![I! ,ntor fi5(ales¡
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LUGAR DE EXPEDICIÓN: 25070

NOMBRE: UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO MCT|-12156

Uso CFDI: G03 Gastos en general

Eotueru FrscAL:601 General de Ley Personas Morales

38.1 438 12.4617
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HIDROSINA PLUS, SAPI DE C.V.
CONMUTADOR TEL. : 5262-3800

R.F.C. HPL970402EV7

SETECIENTOS VEINTISEIS PESOS 64/1OO M.N.

METODO DE PAGO: pUE pago en una sola exhibición

FORMA DE PAGO:01 EFECTIVO

MONEDA: MXN TIPO DE CAMBTO: 1

Folio Fiscal : 9tscd903-60d 5-4d23-b255-7 617 500e2d17
No. deSeriedelCertificadodelemisor: 000010000004U741368

Fecha y hora de emisión: 2019-01-28T18:04:29

No. de Serie del Certificado del SAT:

Fecha y hora de certiflcación: 2019-01-28T18:04:29

RfcProvCertf : DAL05060 1 135
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Factura MCTI-12156ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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CFDI emitido por MYSuite Services S.A de C.V, autorizado

. (55) 12084940

SELLO DIGITAL DEL SAT

SELLO DIGITAL DEL EMISOR



. 21t1t2019 Lista de Asisteñcia

U.A.A.A.N.

Sistema de Inscripciones y Control Escolar

Lista de Asistencia

Maestro:3587 GONZALEZ FUENTES JOSE ANTONIO

Aula: F05 Grupo: I HOR457 ORNAMENTALES Horario: H02

Descripción del Horario: L 800,900 . X 800,900 . V 800 Fecha: 21-01-2019

,4alrícula CaÍ Blo Nombre del Alumno

Q 41135153 1301 7 zÚÑIGA LEÓN DIEGo

http://administralivo.uaaan.mrescolar/CELista2.php 2t2
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Lista de Asistencia

U.A.A.A.N.

Sistema de Inscripciones y Control Escolar

Lista de Asistencia

Maestro:3587 GONZALEZ FUENTES JOSE ANTONIO

Aula: F05 Grupo:1 HOR457 ORNAMENTALES Horario: H02

Descripción del Horario: L 800,900. X800,900. V 800 Fecha: 21-01-2019

[,4atrícula CaÍ Blo Nombre del Aluñño

41150509 '110',1 OP ADA]\¡E ADAI\,4E DEYALEM YAz[,{íN

41154253 1101 OP AGUILAR SANTANA JESÚS ALFREDO

3 4115't 325 1103 OP CABRERA HERNANDEZ REYNALDO

4 41157686 1102 OP DoMiNGUEz vELÁzeuEz ANToNto

5 41161449 1103 OP ESPINOLA ALVARADO YOLANDA

6 411589'16 1102 OP GARC¡A BUSTAMANTE [,4AR¡A DEL PILAR

7 41158635 1101 OP GARDUÑo ZACARíAS JESÚS OMAR

B 41150400 1101 OP coNáLEz EscoBAR JUAN cARLos

I 41172814 1102 OP GUZI\¡AN CRUZ SERGIO DANIEL

10 41140427 1301 7 HeÁ¡¡Ánoez vlrr¡tuEVA RAMóN

11 41167 455 1102 OP LANDAVERDE ESP]NOLA FREDY

12 41151945 130'1 OP LÓPEz ESQUIVEL PATRICIA

T3 41151960 1301 OP MAGDALENO I\,¡AGNIALES ULISES

14 41157363 1102 OP MARTíNEz lvENDozA ABDiAS

15 41167356 1102 OP [¡ENDozA cAÑEDo SERGIO

T6 41158320 1101 OP I\,,IORENO SOLANO CRUZY ESTRELLA

17 41157512 1102 OP oRozco oRTtz JEsstcA |\,4ARLENE

18 41152323 1101 OP PEREZ DOMiNGUEZ SUSANA

41166879 1102 OP PEREz Jr[rÉNEz GENARo

41112561 1102 OP REYES LOPEZ LUIS ALEJANDRO

21 4',1157314 1103 OP RtvERA ALVAREZ JUAN lGNAC|o

22 41150a22 1101 OP RocHA RIVERA IVARTIN FRANCISCO

23 41152154 '1301 7 ROI/AN LOPEZ JAVIER

24 41160491 1101 OP sÁNCHEz SANDoVAL MAURICIO

25 41'150863 1101 OP sosA MARTINEz ts[.,tAEL

26 41154221 1142 OP ToN¡Ás REYES ELtEZER

27 4'1157918 1102 OP vÁzouEz coNáLEZ ADÁN

28 4'1'150533 1101 OP vÁzouEz HERNÁNDEz SERGto

29 41167249 1102 OP VENTURA HERNANDEZ FRANctsco JAVIER

30 41172826 1102 OP vrDAL PEñALozA JoEL uLtsES

http://adm¡nistrativo.uaaan.mx/escolar/CELista2.php 1t2


